TOOLS

Fiche Produit

COUPE-BOULONS A BRAS TUBULAIRES

* Bras tubulaires en acier
* Machoires en acier HRC 63

Capacité max selon dureté : 10mm (15 HRC); 8mm (31 HRC); 6mm (52 HRC)

NOTRE GAMME :

REF

=== 118.0118

== 118.0124

e 118.0130

e 118.0136

e 118.0142

EAN

4042146274040

4042146274125

4042146274200

4042146274101

4042146274187

PRODUIT

Coupe-boulons a bras tubulaires, L.450 mm - 18"

Coupe-boulons a bras tubulaires, L.600 mm - 24"

Coupe-boulons a bras tubulaires, L.750 mm - 30"

Coupe-boulons a bras tubulaires, L.900 mm - 36"

Coupe-boulons a bras tubulaires, L.1050 mm - 42"
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